Hlikeon	i. dulce.
Hlicia.	i. confectione quedā: & est gliscida.
Hliciaconum.	i. labrotanum.
Hlicon.	i. succus ligritie: & est aliud qđ gliconūm.
Hliconiū.	i. mentastrū. aliū dicunt qđ est camomila. aliū calamentū montanū vel flumiale. aliū pulegiū. & hoc concedo: nec mirandū si inter istos est discordia: quoniam oīa ista quasi vna vntem hñg.
Hlicolanū	aliū dicunt qđ est cassia fistula. aliū qđ est canna mellis. aliū calamus aromaticus.
Hlicorio	i. myzumi.
Hlicus	i. sapa.
Hlini	i. pupilla.
Hlio	i. loddices balnei.
Hnicus	i. cartamus.
Hnidij coco.	i. mezereon: vel cocognidum.
Hnidum	i. atriplex.
Hrison	i. aurum.
Hraeolem	i. pip ethiopū.
Hrisolocanna	i. atriplex.
Hri	i. balsamum.
Hipposis.	i. vnguīum incurvatio, vnde gripposis vnguīum signum est p̄tūs.
Hippeos	idē qđ supra.
Hlumen	i. fermentum.
Hobara	i. mespila.
Hlobaraton	i. valeriana.
Hlobasis	i. cymbalaria.
Hlobasif	idē qđ supra.
Hogillo dorum.	i. radix vnde fūni scope: & sūt in modum palme.
Hogil	i. vñnee.
Horgin.	i. semen. vnd̄ gomorea. i. fluxus feminis.
Hogum.	i. eductuum vel purgatiuum.
Hogestion	i. almea.
Hogistū.	idem qđ supra.
Holema	i. origanum.
Holestrum	i. alexandrum.
Holefados	i. spargula.
Holie.	i. genus tuber.
Holibilos idē qđ supra.	Holioblos. i. platan⁹.
Hominar	i. comarus.
Homalios	i. rupis concavum.
Homoſ.	i. semen vel genus. inde gomorea. i. seminis fluxus. gogomogois interpretat flux⁹: a gomos quod est genus: & gois qđ est fluxus: q̄i fluxus humani generis.
Homorea	quid est. i. gomos.
Homaris.	i. cōfēctiōibus liquidis quas mulieres faciunt ex quibus linunt faciem.
Homaris idē qđ supra.	Honfici. i. storax.
Hongilides.	i. rape.
Honalidas.	i. rapas.
Hoholidon	i. blacebisania.
Hon.	i. colla.
Horasia.	i. cerasa.
Horo.	i. gorab.
	Cap. 299.

Oron

ara. gre. cor. on vel cotū:

latine vō cotū v̄l' būbax;

Sera, libro aggre. capitulo goron. dixerunt
quidam medici de kelbe q̄ cotu nascit
inter eos in arboribus que sunt sicut arbores anni
perlicorū: et durant annis. xx. et est ex eo q̄ omni
anno seminat; et idem auct. Alben mesnay: melius ex
eo est nouu: et qd̄ est. **Possesse. Sera.**
Succus foliorū ei⁹ cōuenit fluxui ventris q̄ acci-
dit infantib⁹: et semen ei⁹ cōuenit tussi. et est bonus
pectorii. et est ca. et hu. et oleu ei⁹ cōfert lentiginibus
facie et pustulis calidis q̄ sunt in facie: et facit au-
gumentum in **Dias**. ea⁹ coron. medulla seminis
spermatis. et calefactoria est. molliſi-
cat pectus: et pdest ad tussim. succus vō foliorū ei⁹
potatus fluxū ventris infantū fisiit. et est ca. et hu.
cōplexionis.
Horgone. i. garzone vel insane.
Hosalac. i. catapucia.
Hosalamon
Hosie. i. genus tuber⁹.
Hosifur
Hlossa. i. lingua: inde cīnoglossa. i. lingua canis. et
arnoglossa. i. lingua agni: et plantago. buglossa
i. lingua bonis. hypoglossa. i. lingua eg vel bubalis
Hoslos idē qd̄ s.
Hlomo. i. istm rotundū ligneū qd̄ retinet in ore
et teneat os apertum.
Hnonns narkas. i. stupor mentis.
Hnosis. i. scientia; cognitio; intelligentia.
Hnosica
Hrossi sunt fructus prime nationis qui sunt velut
flores alioz.
Hrongus piscis omnibus notus.
Hnaril
Lap. 300.

AJada vel fabicia grece ara.
banna vel guadal: vel
barna: laune vō pcelliones: et sunt vīni
culi in humidis locis degentes: et in stercore mul-
toz pedū: et tacti in pullulas cōpiscantur: regnicole
vocant eos. **Sera**, li⁹ aggre. ca⁹ barna. bar-
fabolorias. **Sera**, na. i. pcelliones: et sunt vīni
culi vasorum aq̄ et cisternaz: et sunt vīniculus paru⁹
q̄ qn̄ tāgit renolnū in seip⁹: et est viridis coloris.
Et idem auct. Hal. vidi multos ex medicis q̄ vīnū
eo oī anno in dolore anritū: q̄cūq; de cā cotigit.
Et pps h̄ v̄ mibi q̄ aliqui curen̄t eos: et aliquan-
do no **Dias**. ca⁹ guadai. **Hnada**. i. pcellio-
ceantur: et sunt vīniculi pusilli qui
repinnū sub vase aq̄z et cisternis: q̄ qn̄ tangunt
reflectunt et si. **Possesse. Sera**, auct. idē
unt rotundi.
Huadal idē qd̄ supra.
Huadebnegi est species ophtalmie.
Huarasten. i. turur; vel palumbus silvestris.

Huarsen idē qd̄ supra. **Huasnen**. i. solitū nīli
Huastemobras. i. stellio **Huaste** idē qd̄ sup.
Huada est herba facta sicut cīnoglossa: q̄ sit in
loco pingui: de cui⁹ succo tingit blaueum.
Huassima. i. basilicō demōis: et cōfert basilicō euraticō
Huaita est p̄p̄iū nomen loci.
Huadez sunt quedā vene spatulares: et est vera q̄
tendit sup spatlā: ex qua oris cefalica.
Hugda. i. conchylium vel ostracum. La. 30.
AJas arā. grece vero. **Jo.**
mes. ca⁹ de prunis. Pruna alia sūt
alba: alia citrinalia rubra: alia
nigra. Et ex eis qd̄a sūt muza: q̄ sūt ad alteran-
dū magis. qd̄a dulcia: q̄ sūt ad soluendū ventrem
magis: et oīa alterant et solutione faciūt: plus tū et
minus. Damascena vō et armena in oīb⁹ illis sunt
fortiora: humida qd̄e plus faciūt illud q̄ sicca
et sicca minus corripunt in stomacho q̄q̄ humida
sunt ei⁹ humida ad corruptionē et putrefactionē
cōvertibilia. dulcia sunt inter ea. et fri. declinat in
ad latim frigiditatem: et sunt humida i secedit gra-
du. Muza vō fri. sunt in principio. i. Et alia quidē
sunt lauativa et refrigerativa et lenitiva. Recit cū
q̄ miscent et addit eaꝝ operationi sunt tamarindi et
pp̄ie secundū modos infusionis notos: et cassia
fistula: tereniam: et viole cōdite: et fistula. Et fit
cū aq̄ eq̄ syrupū iuvenienti noti. Et ex carnib⁹ fit
electuarū bonū. Armeni q̄q̄ arborē prunoz p-
forant subtilē in longitudine palme: ex duab⁹ vel
trib⁹ p̄tib⁹: et intermittunt struunt scamonē: et si-
gillant luto. et sunt fructus illi⁹ arborē solutiū sūt
sufficient: et faciūt sophisticationes alias i arborib⁹ alijs
Dosse. Jo. mes. Solutiōe edu-
cunt choleras et
dant in egritudinib⁹ cholericis: et alterat malicias
exiz: et soluit maliciā ex q̄ sunt: nocent tū stomacho:
et sunt pauci nutrimenti. **Dosis** aq̄ eaꝝ potio
est circiter libra. **Dias**. ca⁹ de prunis. Pau-
i. cū zucaro. **Dias** ca⁹ recens ventrem
soluit. stomacho h̄tū iudicat. Et oī hoc incomod
celeri⁹ digestionē finit. sicca nō tantā maliciā pre-
bent. quidam sicca cocta aliū stringere existimant:
quod Hal. nō imerito falsum esse concidit. Quis
enī nesciat ex passo decocta vel multa solutioz
ventris operari. maximeq; perficeret si decoctuz
ipm cui succus admixtus est sorbetur. facit tamē
ipē suas differentias diversi generis in prunis: vi
firriaca tū putet minus aliū mouere: eo q̄ sint sūt
priora. hispana vero plus soluere q̄ sint dulcio-
ra et omnibus panis que maiora et laeta sunt. Id
quoq; tenera et digestionis faciliora et ventre mol-
liendo accommoda presumit: minoibus omnia in
esse contraria. Et est agreste prunum austerois
forioris que virtutis. hoc siccum etiam dysenteri-
cos certū est adiuvare. ḡmū hui⁹ arboris potatu
calculos frangit. cū aceto tritū ac illinitū facie il-
chinas optime purgat et curat. aqua in q̄ folia pru-
ni cocta sunt gingivias et vues et fistula os collucido
descendit. Sed in vino decocta rebementū p̄sunt